
• Speciální skartovačka
• Zpracování prázdných kartónů na elastický materiál pro

balení křehkého a na nárazy citlivého zboží
• Zpracování 2-3 kartónů o šířce až 425 mm a celkové

tloušťce až 20 mm najednou
• Řezání kartónů širších než 425 mm na požadovaný

rozměr
• Snadná obsluha
• Doba chlazení při přehřátí: 5 - 10 minut

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Pracovní šíře [mm] 425
Velikost mřížky skartovaného kartónu [mm] 4x110
Počet současně zpracovatelných kartónů 2 až 3 kartóny
Maximální tloušťka kartónu [mm] 20
Příprava kartónu nařezáním na požadovaný rozměr •
Hladina hluku [dB] 68,5
Rozměry [mm] 620x500x1020
Hmotnost [kg] 205
Napájení [V/Hz] 400/50
Příkon [kW] 3,9
Záruka proti rozlomení nožů [let] 3
Záruka na stroj [měsíců] 24

Speciální skartovač PACMASTER S
Speciální skartovací stroj

Katalogové číslo IS PAC

LPT System, s.r.o., Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
tl. 571 410 432, fax: 571 410 433, e-mail: obchod@lpt.cz, www.lpt.cz


